
 1 

2022 年度ニューヨーク三田会総会開催要項 

 

開催日： 2022 年 9 月 6 日（火曜日） 

時間： 18:30 受付開始 
19:00 開会 
21:00 閉会 

会場： Harvard Club of New York City（3 階、Biddle Room） 
Address: 35 West 44th Street, New York, NY 10036-6645 
（44 丁目北側、5 番街と 6 番街の間。Grand Central 駅から徒歩 5 分。） 
Phone: 212-840-6600 
Website: https://www.hcny.com/ 

会費： 学部卒業年（西暦） お 1 人あたり 

 2013～2022： $150 (うち学生及びその配偶者は$120) 
 2003～2012： $180 
 ～2002： $210 

 会費には“くじ引き”のチケット代金（1 枚相当）が含まれています。くじ引きの

チケットは、当日、会場受付でお受け取りください。 

 当日、会場でも追加の“くじ引き”チケットをお求めになれます（詳細は下記「く

じ引き」をご参照ください）。 

申込締切日： 2022 年 8 月 26 日（金）必着！ 
※申込数次第ですが、会場のキャパシティとの関係で先着順にさせて頂

く可能性がある旨、ご了承ください。 

申込方法： 下記の google フォームのリンクよりお申し込みください。 

https://forms.gle/V6D9fKCo6MDit6s7A 
（画面が開かない場合は、ブラウザーに上記 URL を直接入力してください。） 
表示に従いフォームに入力の上で送信してください。 
会費等のお支払いについては、下記の「支払方法」をご確認ください。 
 

支払方法： 会費、追加会費、くじ引きチケットのお支払いは、Venmo でお願いします。

Venmo によるお支払いが難しい方は、個別にご連絡ください

（info@nymitakai.com）。 

 
 
 
 
 

Venmo アカウント：New York Mitakai (@newyorkmitakai) 
 
※①お名前に加えて、②「NY Mitakai」と記入してください 
※送金先の携帯番号下 4 桁の認証を求められた場合は「4788」と入力してください 

https://www.hcny.com/
https://forms.gle/V6D9fKCo6MDit6s7A
mailto:info@nymitakai.com


 2 

追加会費（ご寄付）： 

 皆さまに、追加会費（ご寄付）（1 口$10）をお願いしております。 

 皆さまからの追加会費（ご寄付）は、会員各位への連絡、ウェブサイト作成管

理などの重要な財源となっております。ご賛同いただける場合は、2 口以上

のお力添えをお願いできれば幸いです。追加会費は寄付となり、くじ引きチ

ケットはついておりません。 

くじ引き： 豪華賞品をご用意し、くじ引きを計画しておりますので奮ってご参加ください。 

 くじ引きの売上は、追加会費（ご寄付）と併せて、ニューヨーク三田会総会の

開催・運営のための貴重な財源となっています。 

 ニューヨーク三田会の将来に亘る継続運営に向けて、誠に恐縮ではございま

すが、2 枚以上（1 枚 20 ドル）からチケットの追加購入にご協力いただけます

と幸いです。 

 追加で多くお買い求めいただくほど割安になっていますので、奮ってお買い

求めください！ 

 追加のくじ引きは、当日もお求めいただけますが、会場の規定により現金販

売はできませんので、Venmo でのお支払いにご協力ください。 

 

 また、今年の総会では、総会に不参加の方にもくじ引きを購入いただけます

（賞品は酒類を除いたものとなります）。購入を希望される方は、総会の申込

みフォームの、お名前、学部卒業年、くじ引きの追加購入金額、合計金額の

各欄をご記入のうえでお申し込みください。 

 総会に不参加の方が当選された場合には、ミッドタウンでのお引渡しか、ニュ

ーヨーク三田会オンラインシステムに登録されているご住所宛てに賞品を郵

送させていただきますので、登録住所が最新かどうか今一度ご確認くださ

い。 

 

賞品のご協賛： 皆さまに、くじ引き賞品のご協賛をお願いしております。企業・個人を問わず、

ご協力いただける場合は、以下のリンク先のフォームにご記入ください。 

https://forms.gle/2GvnUCoG4B1G4zuXA 
（画面が開かない場合は、ブラウザーに上記 URL を直接入力してください。） 

 

入会登録・会員名簿更新のお願い： 

 総会への参加にはニューヨーク三田会ウェブサイトからの会員登録が必要で

すので、まだの方はこちらからお願いします。 

http://www.nymitakai.com/?cat=30 

 今回ご入力いただいた情報は、本総会運営のためにのみ使用されます。本

総会への参加・不参加にかかわらず、ニューヨーク三田会オンラインシステ

ム（http://www.nymitakai.com/）上のご自身の情報がアップデートされてい

https://forms.gle/2GvnUCoG4B1G4zuXA
http://secure-web.cisco.com/1zjT8cD-e8q_QDDt5W2WbEvGuJ-3AZgB-2bOYwPdsEzplWaSMZQBWsCNb-8Kf4hcApcFN_6vfGbu1z5C70lRmCUaaslERM_kLtabtEXkR8ZZMFNSLma3MvAOTGno4ToVDbFKjfNKgM3uz_cMs0i_KnCKTdr3vJZmWnotWlMcyn8y3HdSqlrCR6vSw2iR4vxvcdP4eo6gxCcnbu3hzrh45lEWIYcT_FHMKzGkCreiwmqSYr4CwT5wGSfPk9Nfg7cAkv_fGkVpxizKpe0c_GigfnxuJmrYkk-hHTADtM8_WAfr_NYycrkraPgfgUd0LSjd2/http%3A%2F%2Fwww.nymitakai.com%2F%3Fcat%3D30%26fbclid%3DIwAR1oqYNq3rAWUMAskkro4i02bhPL70LmmJNNCQRKfBmANhjEAUzzGyraOQQ
http://www.nymitakai.com/


 3 

るかどうか今一度ご確認いただけますと幸いです。 

お問い合わせ： ご不明な点がございましたら、担当者（info@nymitakai.com）宛にご連絡くださ

い。 

 
 

ニューヨーク三田会総会実行委員長 小宮山 豊 

mailto:info@nymitakai.com


 4 

2022 年 8 月吉日 
 

ニューヨーク三田会会員各位 
 

ニューヨーク三田会会長 
鈴木 直樹 

 
ニューヨーク三田会総会実行委員長 

小宮山 豊 
 
 
拝 啓 
 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素はニューヨーク三田会に多大なるご理解ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 
 
さて、別紙にてご案内致しましたとおり、本年 9 月 6 日にハーバードクラブにてニューヨー

ク三田会総会を開催する予定となっております。 
 
つきましては、従前の対面総会同様、くじ引き賞品のご提供・ご協力をお願いしておりま

す。既にご提供のお申し出を頂戴した皆様には深く感謝申し上げますとともに、今後ご検

討いただける皆様におかれましては、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
ご希望に応じて、今回も賞品をご提供いただく皆様の情報をニューヨーク三田会ウェブサ

イト及び当日に配布するプログラムに掲載させていただきます。なお、誠に勝手ながら、

掲載順につきましては基本的に先着順とさせていただきますが、編集上の都合で変更も

ありうる点もご了承ください。 
 
お忙しいところ大変お手数ながら、ご協力いただける皆様には、google フォーム

（https://forms.gle/2GvnUCoG4B1G4zuXA）よりご登録いただきたくお願い申し上げます。 
 
 

敬 具 
 

https://forms.gle/2GvnUCoG4B1G4zuXA

